HM5107
 带充放电保护的多功能控制芯片
1
典型应用电路图
VDD
LED
VSS
VIN

 LED 手电筒、LED 灯具等
2
订货信息
产品型号
HM5107
丝印
HM5107
XXXX
批号
年份
封装及管脚分配
1
4 5
8
VDD
LED
CSVSS
VIN
SDET
NC
NC
H
M
5107
X
X
X
X
SOP8
HM5107
 带充放电保护的多功能控制芯片
mac
logo横
3
管脚定义
管脚号 管脚名称 管脚类型 描述
1 VIN 输入 充电输入端
2 VDD 电源 外接电池正端
3 VSS 地 地
4 SDET 输入 轻触触发切换控制内部功能
5 NC 悬空 悬空不连接
6 CS 输出 外接电阻设置输出电流
7 NC 悬空 悬空不连接
8 LED 输出 内置功率 MOS 漏端
内部电路方框图
VSS
VREF
VIN
LED
OTP
Ctrl
VDD
CPA
Bandgap
LOGIC
CS
SDET
图 2：HM5107的内部电路方框图
HM5107
 带充放电保护的多功能控制芯片
4
极限参数（注 1）
参数 符 号 描述 最小值 最大值 单位
电压 VMAX 各个引脚的最大电压  7 V
电流
ILED_MAX LED 端最大电流  150
mA
IVIN_MAX VIN 端最大电流  100
最大功耗 PSOP8 SOP8 封装最大功耗  0.75 W
温度
TJ 结温范围 -20 125 oC
TA 工作范围 -20 85 oC
TSTG 存储温度范围 -40 120 oC